



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HALSNÆS FITNESS APS**  
**HAVTORNVEJ 6, 3300 FREDERIKSVÆRK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. september 2024

---

Søren Rantov

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Halsnæs Fitness ApS Havtornvej 6 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 39 91 05 27
	Stiftet: 21. september 2018
	Kommune: Halsnæs
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Søren Rantov Janie Rantov
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 119 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>960.497</b>	<b>858.683</b>
Personaleomkostninger.....	1	-673.760	-703.024
Af- og nedskrivninger.....		-141.574	-140.612
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>145.163</b>	<b>15.047</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	396	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-16.210	-21.765
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>129.349</b>	<b>-6.718</b>
Skat af årets resultat.....	4	-10.441	1.889
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>118.908</b>	<b>-4.829</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		118.908	-4.829
<b>I ALT</b> .....		<b>118.908</b>	<b>-4.829</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		327.533	429.853
Indretning af lejede lokaler.....		64.285	103.539
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>391.818</b>	<b>533.392</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>391.818</b>	<b>533.392</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		7.131	9.135
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>7.131</b>	<b>9.135</b>
Andre tilgodehavender.....		72.648	38.373
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	6.976
Periodeafgrænsningsposter.....		5.892	4.057
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>78.540</b>	<b>49.406</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>269.616</b>	<b>222.303</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>355.287</b>	<b>280.844</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>747.105</b>	<b>814.236</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		149.354	30.446
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>199.354</b>	<b>80.446</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		11.000	29.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>11.000</b>	<b>29.000</b>
Selskabsskat.....		47.341	22.011
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>47.341</b>	<b>22.011</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.241	3.220
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		332.646	563.397
Anden gæld.....		141.523	116.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>489.410</b>	<b>682.779</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>536.751</b>	<b>704.790</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>747.105</b>	<b>814.236</b>
Eventualposter mv.	7		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	50.000	30.446	80.446
Forslag til resultatdisponering.....		118.908	118.908
<b>Egenkapital 30. juni 2024.....</b>	<b>50.000</b>	<b>149.354</b>	<b>199.354</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	586.514	611.821	
Pensioner.....	65.116	65.116	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.037	21.699	
Andre personaleomkostninger.....	7.093	4.388	
	<b>673.760</b>	<b>703.024</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	396	0	
	<b>396</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	16.210	21.670	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	95	
	<b>16.210</b>	<b>21.765</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	47.341	3.111	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-18.900	0	
Regulering af udskudt skat.....	-18.000	-5.000	
	<b>10.441</b>	<b>-1.889</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
kr.			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2023.....	858.412		274.776
Kostpris 30. juni 2024.....	<b>858.412</b>		<b>274.776</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....	428.559		171.237
Årets afskrivninger .....	102.320		39.254
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....	<b>530.879</b>		<b>210.491</b>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	<b>327.533</b>		<b>64.285</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>
kr.			
	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	47.341	0	0
	<b>47.341</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
			30/6 2023 gæld i alt
			22.011
			<b>22.011</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Eventualaktiver**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 11 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 mdr. med en samlet restleasingydelse på 1 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der på balancetidspunktet udgør 245 tkr., med en opsigelse periode på 6 mdr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der på balancetidspunktet udgør 138 tkr. i opsigelsesperioden.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 130 tkr. i 2023/24.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RANTOV HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
